ГУБКИНСКИИ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г убкин

O S - с у ^ т ъ и а л 2019 г. № г

О проведении
общественных обсуадений

Руководствуясь федеральными законами от 06 октября 2003 года
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране
окружающей среды», от 23 ноября 1995 года № 174-ФЗ «Об экологической
экспертизе», приказом Государственного комитета Российской Федерации по
охране окружающей среды от 16 мая 2000 года № 372 «Об утверждении
Положения об оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной
деятельности на окружающую среду в Российской Федерации», Уставом
Губкинского городского округа, Положением о порядке проведения
публичных слушаний на территории Губкинского городского округа,
рассмотрев обращение АО «Лебединский ГОК» от 08 февраля 2019 года, в
целях выявления, учета мнения, соблюдения прав и свобод, интересов
населения городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 29 марта 2019 года общественные обсуждения по проектной
документации «АО «Лебединский ГОК». Технический проект на разработку
Лебединского месторождения на период 2021-2035 гг.» и по разделу «Оценка
воздействия на окружающую среду».

Место проведения: г. Губкин, ул. Победы, 3, зал заседаний
администрации, 2 этаж. Начало в 16 часов.

2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации

2

Черенкова И.Н. и первого заместителя главы администрации по строительству,
жилищно-коммунальному хозяйству и системам жизнеобеспечения
Котенева A.M.